
Warszawa, 11 października 2021 r.

DAZ.262.48.2021
Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
r., poz. 1129 ze zm.) (dalej: „ustawy Pzp”) na świadczenie usługi relokacji, kolokacji infrastruktury 
informatycznej, łączy dostępowych oraz usługi kolokacji zapasowej.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zm.), uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym 
przez Zamawiającego.

PYTANIE 62
Szanowni Państwo w nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 04.10.2021 dotyczące pytania drugiego 

chcielibyśmy zwrócić uwagę iż mocno ona ogranicza złożenie oferty firmom telekomunikacyjnym z 

okręgu warszawskiego. Firmy te dokonują certyfikacji zgodnych z normą EN50600 lub ANSI-TIA 942, 

nie ma alternatywnych certyfikatów, dokumentów potwierdzających że dany obiekt jest w standardzie 

TIER III. Z informacji jakie my posiadamy wśród telekomów które posiadają certyfikowane obiekty są 3 

w tym są one również u trzech różnych dostawców zatem nie jest możliwe by jeden z nich złożył ofertę 

na dwa certyfikowane ośrodki.

Zatem wnioskujemy o dopuszczenie złożenia oświadczenia przez Wykonawcę o spełnieniu wymagań, 

pragnę zwrócić uwagę iż żaden z Wykonawców nie pozwoli sobie na poświadczenie nie prawdy z uwagi 

na konsekwencje prawne.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zaakceptuje oświadczenie wykonawcy potwierdzające spełnianie wymagań 

określonych w normie TIER III przez oba Obiekty.

PYTANIE 63
Czy Zamawiający akceptuje równoważne certyfikaty do Uptime np. EN-50600 Class 3 lub wyższy
dla co najmniej jednego obiektu?

ODPOWIEDŹ



Zamawiający informuje, iż zaakceptuje oświadczenie wykonawcy potwierdzające spełnianie wymagań 

określonych w normie TIER III przez oba Obiekty. Wykonawca jest uprawniony do dołączenia 

dodatkowych dokumentów, jednakże nie jest to obligatoryjne.

PYTANIE 64
Czy jako dowód spełniania wymogów przedstawionych w ustęp. XI pkt 13.6 SWZ może być
spełnienie wymogów w zakresie infrastruktury krytycznej obiektu niedoprecyzowanych w ramach
OPZ umożliwiających gwarancję techniczną dostępności w szczególności w zakresie systemów:
Dla zasilania:
- zasilania z co najmniej dwóch linii SN prowadzonych z niezależnych GPZ
- zasilanie rezerwowe ze stacjonarnego zespołu spalinowo-elektrycznego z redundancja z automatyką
rozruchu SZR
- zapewnienia zasilanie bezprzerwowe systemów zabezpieczenia 230/400V, 50Hz dla krytycznych
odbiorów z zachowaniem redundancji N+1
Klimatyzacji i wentylacji:
- klimatyzacja pomieszczenia kolokacji pracuje w układzie redundancji N+1 wymaganym przez normę
TIA-942
- klasa czystości filtrów powietrza EU4
Infrastruktury telekomunikacyjnej:
- przyłączy doprowadzone kilkoma drogami (rozdzielnymi fizycznie).
- więcej niż dwa oddzielne wejścia kanalizacyjne do budynku.
Bezpieczeństwa:
- obiekt kolokacyjny objęty jest stałymi urządzeniami gaśnicze gazowymi SUG z mieszaniną gazów
obojętnych

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zaakceptuje oświadczenie wykonawcy potwierdzające spełnianie wymagań 

określonych w normie TIER III przez oba Obiekty. Wykonawca jest uprawniony do dołączenia 

dodatkowych dokumentów, jednakże nie jest to obligatoryjne.

W związku z powyższym zmianie ulega treść SWZ w poniższym zakresie:

Rozdz. X. pkt. 1
Było: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 90 
(dziewięćdziesiąt) dni kalendarzowych tj. do dnia 12 stycznia 2022 r.”
Jest: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 90 
(dziewięćdziesiąt) dni kalendarzowych tj. do dnia 17 stycznia 2022 r.”

Rozdz. XII pkt. 2



Było: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15 października 2021 
r., do godz. 11:00.
Jest: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 20 października 
2021 r., do godz. 10:00.”

oraz Rozdz. XIII pkt. 1
Było: ”Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 października 2021 r. o godzinie 12:00”.
Jest: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 października 2021 r. o godzinie 12:00”.

Załączniki:
1) Skorygowany formularz oferty

ZATWIERDZAM
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Zastępca Dyrektora 
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